

بی تفاوتی سیاستمداران نسبت به گرم شدن زمین جوانان پنج کشور اروپایی را به خیابان‌ها کشاند

هزاران جوان در انگلیس، بلژیک، آلمان، سوئد و فرانسسه با برپایی تظاهرات، از مقامات خاستن در مورد تغییرات اقلیمی و گرم شدن زمین، واکنش قوری نشان دهند.
ایسن جوانان که اکثریت آنها دانش آموز و دانشجوی بودند، کلاس‌های درس را تعطیل و علیه بی‌تفاوتی مقامات نسبت به شرایط وخیم زیست

یک‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۷
۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰
۱۷ فوریه ۲۰۱۹
شماره ۲۲۱۲۶



با رای اعتماد پارلمان لبنان به کابینه «سعد حریری»، دولت لبنان رسماً کار خود را شروع کرد.

دولت جدید لبنان پس از گذشت ۹ ماه از برگزاری انتخابات پارلمانی در ۶ می ۲۰۱۸ (۱۶ژانویهشت ۹۷) در حالی تشکیل شد، که سعد حریری حاضر نبود امتیازی به دیگران به ویژه نمایندگان جریان اهل تسنن مستقل بدهد؛ این در حالی بود که حریری تلاش می‌کرد در حالی که تنها ۱۷ کرسی از مجموع ۲۷ کرسی اهل تسنن را در پارلمان در اختیار دارد، گروه‌های سیاسی را مجاب کند که تمامی سهمیه‌های وزارتی اهل تسنن را به جریان متبوع خود اختصاص داده و نمایندگان مستقل اهل تسنن را از رسیدن به حتی یک کرسی وزارتی منع کند.

حریری که با وجود شکست در انتخابات پارلمانی به‌عنوان نخست‌وزیر مأمور تشکیل کابینه انتخاب شد، همچنان به دنبال حفظ سهمیه‌های ناعادلانه گذشته برای تیم متبوع خود بود. وی در حالی که یک‌سوم کرسی‌های پارلمانی خود را از دست داده و تیمی از رقبای داخلی میان اهل‌تسنن برای وی ایجاد شده، تصور می‌کرد که لبنان در شرایطی واقع شده که نمی‌تواند فردی غیر از وی را به‌عنوان نخست‌وزیر انتخاب کند، به همین علت بود که سقف مطالبات خود را افزایش داده و بدون توجه به آرای مردمی همچنان سعی داشت سهمیه وزارتی اهل تسنن را در انحصار خود داشته باشد. در نهایت وی عقب‌نشینی کرد و جریان مقاومت به عنوان پیروز بزرگ انتخابات لقب گرفت.

سید حسن نصرالله: اسرائیل به ارتش خود اعتماد ندارد

دبیر کل حزب‌الله لبنان طی سخنانی، وضعیت نیروهای مقاومت را بسیار خوب توصیف کرد و در مقابل ، تأکید کرد که رژیم اسرائیل به ارتش خود اعتماد ندارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «سید حسن نصرالله» طی سخنانی در مراسم سالروز شهدای فرماندهان مقاومت، اظهار داشت: به روح فرماندهان شهید خود و خانواده‌های آنها تهنیت می‌گوییم.

وی افزود: فرماندهان شهید ما جنبه‌های مشترک زیادی از جمله تواضع ، اخلاق خوب، تلاش برای کمک به مردم، قدرت، شجاعت، تقوی، روح، دیدگاه روشن و بصیرت داشته‌اند. آنها صبور ، قوی و راسخ بودند و سستی و ضعف به خود راه نمی‌دادند.

وی تصریح کرد: قدرت مقاومت با وجود تمام تحریم‌ها و محاصره و این همه همهجه و جنگ روانی ، افزایش یافته است. امروز بحث و جدلی در درون رژیم اسرائیل در خصوص آماده نبودن ارتش برای تجاوزگری و به ویژه در زمینه نیروی زمینی وجود دارد. این سخن مسئولان بلندپایه ارتش اسرائیل است.

وی افزود: امروز اسرائیل به ارتش خود اعتماد ندارد، ولی ما به مقاومت خود سایه اعتماد و ایمان راسخ داریم و آنها (صهیونیست‌ها) مطمئن هستند که مقاومت قادر است وارد منطقه «لجلیل» در فلسطین اشغالی شود، اما آنها (صهیونیست‌ها) مطمئن نیستند که ارتش آنها بتواند وارد لبنان شود و این امر تحولی بزرگ به شمار می‌رود.

وی گفت: امید به آینده و روحیه عالی از ویژگی‌های مشترکی است که حامیان مقاومت از آن برخوردارند. همه اینها به خاطر توکل به خداوند و ایمان و اعتماد راسخ به وعده الهی است.

دبیر کل حزب‌الله گفت: قدرت روز افزون و فزاینده و رو به رشد مقاومت در سایه شرایط مساعدی فراهم شده است بلکه این قدرت با وجود تحریم‌ها و قتل و ترور شخصیت و وارد کردن اتهام تروریسم و فشار و جنگ روانی شدید علیه مقاومت محقق شده است. آمریکا و اسرائیل و مزدوران آنها هرکاری می‌که می‌توانسته‌اند کرده‌اند، اما این مقاومت روز به روز بزرگ‌تر و بر قدرت و تأثیرگذاری آن در لبنان و منطقه افزوده شده است.

سید حسن نصرالله گفت: امروز وقتی به مقابله با مقاومت ادامه می‌دهند؛ اشتباهی می‌کنند، زیرا آنها رمز و راز قدرت مقاومت را نمی‌دانند. تکیه‌ی‌ها و انتلاف سعودی - اماراتی ابزار دست طرح آمریکا هستند. وی افزود: رمز و راز مقاومت در این ایمان و روحیه موجود در آن است و نه سلاح و پول و تجهیزات. آیا درجایی از دنیا سراغ دارید که کسی آماده‌باشد که جان خود را برای دیگری فدا کند ؟ این همان روحیه مقاومت است. با این روحیه مبارزان در سوریه و عراق جنگیدند و شما نمی‌توانید به این روحیه شکستی وارد کنید.

دبیر کل حزب‌الله گفت: ما امروز قوی هستیم ما باید تواضع خود در برابر مردم را حفظ کنیم؛ به ویژه مستضعفانی که ما به امید بسته‌اند، اما با دزدان باید برخورد متفاوتی صورت گیرد.

دیروز منتشر شد

گزارش ها آرتش از نقش اسرائیل در جنگ یمن و جنایات آل سعود

یک روزنامه صهیونیستی هم از نقش مغرب تل آویو در جنگ علیه مردم بی‌دفاع و بی گناه یمن پرده برداشت.

انتلاف سعودی از سال ۲۴ به همراه برخی کشورهای عربی به یمن حمله کرده و این نبرد همچنان ادامه دارد. حملات وحشیانه انتلاف سعودی در کنار محاصره ظالمانه این انتلاف باعث کشته شدن ۸۵ هزار کودک یمنی بر اثر محاصره و سوءتقدیه ۴۰۰ هزار کودک، شهادت بیش از ۶۰ هزار غیر نظامی بر اثر حملات نظامی و قحطی برای بیش از ۱۴ میلیون نفر شده است. در واقع عربستان و امارات تنها در سایه حمایت کشورهای غربی به ویژه انگلیس و آمریکا نتوانسته‌اند که این جنگ را در ۴ سال گذشته ادامه دهند. اکنون رسانه‌های صهیونیستی از نقش اسرائیل در این جنگ نیز پرده برداشته‌اند.

به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» با انتشار مطلبی درخصوص نقش رژیم صهیونیستی در جنگ علیه مردم بی‌دفاع یمن، دست به افشای راز پنهان این گزارش، این روزنامه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در جنگ عربستان و انتلاف تحت سرکردگی آن علیه یمن، شریک است.

هاآرتص تأکید کرده، یک کمپانی صهیونیستی که مالکیت آن را مقامات تل آویو برعهده دارند، به ارائه آموزش‌های نظامی به مزدوران سعودی در یمن می‌پردازد.

کیهان

صفحه آخر

در آستانه سفر ولیعهد سعودی

پاکستان یکپارچه علیه بن سلمان ارتش مسؤل تأمین امنیت شد



قرار است هوپیمای حمل‌شاهزاده‌های سعودی فرود بیاید، بسته خواهد شد. در داخل شهر اسلام‌آباد هم تمامی مسیرهای منتهی به منطقه فرمز بسته شده و قرار است ۱۰۰۰ ایست بازرسی ویژه در مناطق مختلف این شهر دایر شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دولت پاکستان به خاطر سفر بن سلمان همچنین، قانون منع برگزاری تجمعات و محدودیت رفت و آمد در شهرهای اسلام‌آباد و راولپندی را به اجرا در آورده است. این شرایط ویژه از ۲۶ بهمن اعمال شده و تا دوم اسفند ادامه خواهد یافت. علاوه‌بر موارد فوق،

در واکنش به اعلام وضعیت اضطراری

نانسی پلوسی خطاب به رئیس جمهور آمریکا: به زودی در دادگاه می‌بینمت!

سرویس خارجی-

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در واکنش به دور خوردن کنگره از سوی رئیس‌جمهور این کشور برای تأمین بودجه ساخت دیوار مکزیک و اعلام وضعیت اضطراری از سوسی او چنان خشمگین شده که تهدید کرده به زودی ترامپ را به دادگاه خواهد کشاند.

اختلاف میان دموکرات‌ها با ترامپ بر سر ساخت دیوار در مرز مکزیک، تبدیل به یک «بحران تمام عیار سیاسی» در این کشور شده است. این بحران چندی پیش موجب تعطیلی بخش‌هایی از دولت فدرال و بیکاری اجباری ۸۰۰ هزار کارمند دولت برای مدت ۲۵ روز شد. ترامپ تهدید کرده بود که اگر دو هفته دیته بودجه مورد نظر وی اجرا نشد دیوار، تأمین نشود دوباره دولت را تعطیل خواهد کرد. کنگره آمریکا هم موافقت کرده بود تا ۱/۴ میلیارد دلار برای ساخت دیوار در اختیار دولت قرار دهد، ولی ترامپ اصرار دارد که دست‌کم ۵/۷ میلیارد دلار برای ساخت دیوار نیاز دارد. درخواستی که با مخالفت دموکرات‌ها مواجه شد تا اینکه...

ترامپ روز جمعه طی کنفرانسی خبری



در کاخ سفید همه را غافلگیر کرد و گفت «وضعیت اضطراری ملی» را امضا کرده و سبندهای نهایی این فرمان را هم پس از رفتن به سئال بیبی کاخ، امضا خواهد کرد. بدین ترتیب، ترامپ برای ساخت دیوار مورد نظر خود در مرز مکزیک، کنگره آمریکا را دور زد و سا اختیارات اعطاشده به رئیس‌جمهور، بودجه هفتت قانون «ریز ریز کردن» قانون اساسی کشور یاد کرده‌اند. آنها حتی اعلام کرده‌اند که علیه اقدام ترامپ در سوءاستفاده از اختیارات رئیس‌جمهور برای کنترل دارایی‌ها اقدام قانونی به‌عمل می‌آورند.

«نانسی پلوسی»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا گفت: «سخنرانی در مملو از اشتباهات بوده و به زودی تو را در دادگاه خواهیم دید». اعلام وضعیت فوق‌العاده به صورت غیرقانونی، تجاوز به قانون به شمار

در واکنش به طرح جنجالی پارلمان مصر مطرح شد

کودتای نرم ژنرال، علیه قانون اساسی مصر



طبق گزارش شبکه الجزیره، اگرچه بند مربوط به اینکه هر رئیس‌جمهوری تنها برای ۲ دوره حق نامزدی در انتخابات دارد، تغییر نکرده است اما بر اساس قانون اساسی از جمله تمدید دوره ریاست‌جمهوری «عبدالفتاح السیسی» با مخالفت و انتقادات مصری‌ها مواجه شده است.

خلیج آنلاین: تماس‌های ریاض و تل آویو هفتگی شده است

یک پایگاه خبری فاش کرد، تماس‌های میان رژیم صهیونیستی و دولت ریاض، تقریباً هفتگی شده است.

پایگاه اینترنتی «الخلیج آنلاین» که درلندن مستقر است، به نقل از مقامات عربی فاش کرد که تماس‌های محرمانه تازمانی بین سران رژیم صهیونیستی و مقامات وزارت خارجه عربستان صورت گرفته و هدف از این تماس‌ها هم بررسی راه‌های توسعه روابط دو جانبه است. این منابع گفتند که مناسبات پنهانی میان ریاض و تل آویو در دوره «محمد بن سلمان»، پیشرفتی کم‌سابقه و غیر قابل انتظار داشته است.

به گزارش خبرگزاری فارس، منابع مذکور در گفت‌وگو با «الخلیج آنلاین» تأکید کردند: تماس‌های مستقیم بین دو طرف (رژیم‌های اسرائیل و سعودی)، تقریباً هفتگی شده و در قالب دیپلماسی آمده است. این منابع گفتند که مقامات ریاض می‌خواهند پرونده توسعه روابط با اسرائیل، حداقل در زمان حاضر، سری و محرمانه باقی بماند، تا زمانی که این روابط به اندازه‌ای پخته نشود که بتوان آن را به طور رسمی اعلام کرد.

به گفته منابع عربی، چند روز پیش مقامات ارشد وزارت خارجه عربستان و سران رژیم صهیونیستی بر سر چگونگی علنی کردن این روابط بحث و گفت‌وگو کرده‌اند.

روایت پوتین از ترس و بی‌عزسگی اروپا در برابر آمریکا

پوتین روز جمعه گفت: «با شما فکر می‌کنید هیچ‌یک از کشورهای اروپایی مایل باشد که موشک‌های دارای برد متوسط آمریکایی در خاک اروپا ظاهر شوند؟ مسلماً آنها نمی‌خواهند چنین اتفاقی بیفتد، ولی رهبران اروپایی ششسته و دست روی دست گذاشته و مخالفتی با این مسئله نمی‌کنند. پس استقلال آنها کجاست؟»

رئیس‌جمهور روسیه می‌گوید، کشورهای اروپایی استقلال عمل نداشته و جرأت واکنش نشان دادن به آمریکا را ندارند.
به گزارش تسنیم، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه گفته «کشورهای اروپایی اصلاً مایل نیستند موشک‌های آمریکایی در خاکشان مستقر شود، ولی جرأت واکنش نشان دادن به واکنشتن را ندارند.»

اذان ظهر: ۱۲/۱۸. اذان مغرب: ۱۸/۰۶. نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۶. اذان صبح (فردا): ۵/۲۴. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۸



مادورو خبر داد

آمریکا ۳۰ میلیارد دلار از اموال ونزوئلا را بالا کشید!

سرویس خارجی- «تیکلاس مسادورو» در واکنش به تبلیغات گسترده کودتاچیان و آمریکا درباره «کمک‌های بشر دوستانه به ونزوئلا» و اینکه «دولت مادورو اجازه رسیدن این کمک‌ها را نمی‌دهد» گفت: آمریکا ۳۰ میلیارد دلار از اموال ونزوئلا را می‌دزدد و در عوض در قالب کمک‌های بشردوستانه خرده نان به مردم پیشکش می‌کند!

دور جدید فشارها برای «تکمیل» کودتای شکست خورده ماه گذشته آمریکا در ونزوئلا با تحریم‌های جدید واشنگتن علیه مقامات امنیتی و ارشد ونزوئلا کلید خورد. آمریکا اعلام کرده تحریم‌هایی را علیه مقام‌های امنیتی ارشد ونزوئلا و رئیس کمیتهی نفتی دولتی این کشور اعمال می‌کند و در عین حال برای ارسال بیش از ۲۰۰ تن کمک بشردوستانه به ونزوئلا از طریق مرز کملمبیا اقدام می‌کند. دولت ونزوئلا بارها اعلام کرده که اجازه نخواهد داد آمریکا به پهنانه ارسال این کمک‌ها در امور داخلی این کشور مداخله کند. همزمان با اعلام ارسال این کمک‌ها تیکولاس مادورو نیز اعلام کرد: «این تله موشی است که آنها [آمریکا] با طعمه‌ای فاسد و مسموم به نمایش گذاشته‌اند». وی افزود: «آن‌ها [آمریکا] ۳۰ میلیارد دلار دزدیده‌اند و چهارتنکه غذای فاسد پیشکش می‌کنند». مادورو همچنین گفت: کملمبیا و آمریکا بذر جنگ می‌کارند و از ارتش ونزوئلا خواست طرحی خاص را برای مقابله با چنین تهدیدهایی در جهت تقویت مرزها آماده کنند.

همزمان «خوان گویادو» رهبر کودتاچیان ونزوئلا از ارتش که اصلی دولت این کشور است خواسته طرف خود را عوض کند. وی خطاب به ارتش گفت: «شما ۷ روز فرصت دارید که در کنار قانون اساسی قرار بگیرید. هواداری ارتش از دولت این کشور کل برنامه‌های گویادو را برای تصاحب قدرت به هم ریخته است.»

هشدار رئیس ام.آی.۶

تروریست‌های چشم آبی داعش در راه انگلیس هستند

رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس «ام‌آی‌سی‌کس» هشدار داد تئدرهای انگلیسی وابسته به داعش که به کشور بازمی‌گردند یک تهدید بالقوه بسیار خطرناک هستند.

بازگشت نیروهای تکفیری داعش کابوس کشورهای غربی شده است که نگران کشورهایی که این تروریست‌ها در حمایت و راهی سوریه و عراق کرده‌اند. حالا همه چیز وارونه شده و این تروریست‌ها با آموزش‌هایی که در غرب آسیا دیده‌اند به خانه باز می‌گردند. روزنامه «ایندیپندنت» در همین زمینه از قول «الکس یانگر»، رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس نوشته: «اعضای انگلیسی داعش که به کشور بازمی‌گردند یک تهدید بالقوه بسیار خطرناک هستند اما نمی‌توان جلوی ورود آنها را به کشور گرفت... این نیروهای انگلیسی وابسته به داعش به دلیل داشتن مهارت‌ها و ارتباطات احتمالی با داعش یک تهدید محسوب می‌شوند. در طول سال‌های گذشته هزاران نفر از مردم انگلیس برای پیوستن به داعش و دیگر گروه‌های افراطی و تروریستی به سوریه و عراق رفته بودند.»

یانگر اضافه کرد: «بروند بازگشت این نیروها بسیار پیچیده و یک مشکل دشوار است. اولین مسئله‌ای که ما باید در نظر بگیریم امنیت عمومی است. وی در سخنرانی خود در کنفرانس امنیتی مونیخ اضافه کرد: «هر یک از این نیروها باید انتظار بازجویی، انجام تحقیقات و همچنین روند قضایی احتمالی داشته باشند. ما در این باره بسیار نگران هستیم زیرا ما همه تجربه‌هایی که تاکنون به دست آورده‌ایم به ما ثابت می‌کند این افراد احتمالاً مهارت‌ها و ارتباطاتی دارند که بسیار خطرناک هستند.»

رئیس «ام‌آی‌سی‌کس» اضافه کرد: «من به درستی نمی‌توانم پیش‌بینی کنم که چه اتفاقی در آینده رخ می‌دهد زیرا این مسئله بسیار پیچیده است.

همچنین این نکته باید مورد توجه قرار گیرد که شهروندان انگلیسی حق بازگشت به انگلیس را دارند.»

همزمان گروهی وابسته به داعش تصویری را در اینترنت منتشر کرده که انفجار سوسمین برج بلند لس‌آنجلس را نشان می‌دهد.

این تصویر جدید فردی را با لباس شبیه نظامیان و ماسک نشان می‌دهد که برچم داعش را در دست دارد و در پس‌زمینه عکس، اقل لس‌آنجلس مشخص است. به گزارش روزنامه دیلی میل، در این تصویر همچنین با استفاده از تکنیک‌های فوتوشاپی انفجاری در بالای برج «ای‌یون سنتر» به تصویر کشیده شده است.

در پایین این عکس نوشته شده «وعده ما به زودی عملی خواهد شد.»

گفتنی است غربی‌ها آنقدر وسوسه سرتیگونی مقاومت را در منطقه داشتند که تصور نمی‌کردند یک روز، با شکست طرحشان در منطقه، تروریست‌ها به خانه برگردند!

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.Kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

به گفته منابع مذکور، عربستان سعودی رسماً از تل آویو خواسته این روابط را محرمانه نگه دارد و از آن

به عنوان برگه امتیازی در انتخابات داخلی برای تقویت جبهه نتانیاهو در برابر سایر نامزدها، استفاده نکند. در طول هفته گذشته، رسانه‌های صهیونیستی روابط میان ریاض و تل آویو را بر ملا کرده بودند.

سفر مخفیانه نتانیاهو به چهار کشور عربی شبکه دو رژیم صهیونیستی فاش کرد، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم، به خبرنگار این شبکه

گفته، طی یک سال گذشته به چهار کشوری که هیچ روابط رسمی با تل آویو ندارند، پنهانی سفر کرده است. به گزارش خبرگزاری فارس، نتانیاهو از به زبان آوردن